
U S N E S E N Í 

Z 20. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TASOVICE, VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026 

konaného dne 27.5.2024 v 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice. 

 

 

Návrh usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje ověřovatele zápisu pana Ing. Jana Harenčáka, pana Tomáše 

Harenčáka a zapisovatelku paní Jaroslavu Lašákovou. 

     Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva.  

     Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne 13.5.2024 

a řešení diskusních příspěvků. 

                                                                                                                 Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2024.   

                                                                                                                Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 5: 
5.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje úplatu za předškolní vzdělávání v Mateřské škole Tasovice 

pro rok 2024 až 2025 ve výši 350,- Kč měsíčně za dítě.  

5.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí s platbou za péči o dítě v Dětské skupině pro rok 2024 až 2025 

ve výši 350,- Kč měsíčně za dítě.  

     Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o průběhu realizace veřejné zakázky            

„MŠ Tasovice -novostavba modulárního objektu“ pro „Dětská skupina v obci Tasovice“. 

     Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 7: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o průběhu realizace veřejné zakázky 

„Obec Tasovice - IS pro 14 RD, lokalita Za řekou“. 

                                                                                                               Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o průběhu prací na veřejné zakázce 

„Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita pod hřbitovem - vodovod“ a schvaluje 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s VAS, a.s, Soběšická č. 156, 638 00 Brno – Lesná,  jehož předmětem 

jsou méněpráce. 

                                                                                                               Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 9:ozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky 
9.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o průběhu výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Tasovice, lokalita u fotbalového hřiště - Víceúčelové hřiště“ 

 

 



9.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Tasovice, 

lokalita u fotbalového hřiště - Víceúčelové hřiště“ firmu Roman Arbeiter, Stavební  huť s.r.o., 

Tasovice 195, 671 25 Hodonice, IČ: 60740817, neboť tato podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

ve výši   1.716.993,-  Kč bez DPH. 

9.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Tasovice, lokalita u 

fotbalového hřiště - Víceúčelové hřiště“ s firmou Roman Arbeiter, Stavební huť s.r.o., Tasovice 195, 

671 25 Hodonice, IČ: 60740817. 

                                                                                                                Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 10:  

Zastupitelstvo  Obce  Tasovice  bere na vědomí informace o přípravě na realizaci „Změny územního 

plánu obce Tasovice č. 2“.  

                                                                                                                Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 11 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodeje pozemku na parcele č. 3582 v k. ú. Tasovice 

nad Dyjí - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 415 m2 zapsané na LV 10001 Obce Tasovice 

za cenu 238,- Kč/m2 a pozemku na parcele č. 3583 v k. ú. Tasovice nad Dyjí - zastavěná plocha 

a nádvoří, o výměře 56 m2 zapsané na LV 10001 Obce Tasovice za cenu 380,- Kč/m2 pro firmu Lukop 

spol. s.r.o., Tasovice 309, 671 25 Hodonice.  

     Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 12: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej pozemku na parcele č. 266/3 v k. ú. Tasovice nad Dyjí,  

o výměře 71 m2 – ostatní plocha, zapsané na LV 10001 Obce Tasovice za cenu 380,- Kč/m2  pro paní 

Bukáčkovou v rámci narovnání vztahů.   

     Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 13 

13.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku parc. č.  65/41 o výměře 1 m2 

– zastavěná plocha, doposud nezapsaných v katastru nemovitostí v rámci narovnání vztahů, pro pana 

Svobodu Romana za cenu 380,- Kč za 1m2 udávané výměry pozemku, který byl oddělen GP č.                                    

1751-39/2024 z pozemku parc. č. 65/1 nacházející se v obci Tasovice a katastrálním území Tasovice 

nad Dyjí, zapsaného na LV č. 10001 a dále schvaluje prodej nově vzniklého pozemku parc. č.  65/42 

o výměře 1 m2 – ostatní plocha, doposud nezapsaných v katastru nemovitostí v rámci narovnání 

vztahů, pro pana Svobodu Romana za cenu 380,- Kč za 1m2 udávané výměry pozemku, který byl 

oddělen GP č. 1751-39/2024 z pozemku parc. č. 65/1 nacházející se v obci Tasovice a katastrálním 

území Tasovice nad Dyjí, zapsaného na LV č. 10001.   

13.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje nákup nově vzniklého pozemku na parcele č. 70/2 o výměře 

4 m2 – ostatní plocha, doposud nezapsaných v katastru nemovitostí v rámci narovnání vztahů, do 

majetku Obce Tasovice, za cenu 380,- Kč za 1m2 udávané výměry pozemku, který byl oddělen GP č. 

1751-39/2024 z pozemku parc. č. 70 nacházející se v obci Tasovice a katastrálním území Tasovice nad 

Dyjí, zapsaného na LV č. 37, pana Romana Svobody. 

     Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 14: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Obce Tasovice 2024, ve smyslu 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon     

o finanční kontrole), za účelem realizace činností, uvedených v žádosti o poskytnutí dotace pro tyto 

žadatele: Zdravotní klaun  Paříkova č. 7, Praha - celkem 10.000,- Kč.  

     Usnesení č. 14 bylo schváleno. 



Návrh usnesení č. 15: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 14/2024 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Zdravotní klaun Paříkova č. 7, Praha, viz.  smlouva. 

     Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

V Tasovicích dne 28.5.2024 

 

 

                                                        ………………………..                                  …………………….. 

                                                          Ing. František Houšť                                         Vašina Petr  

                                                           místostarosta obce                                           starosta obce      
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:     28.5.2024                                               

Jméno a podpis:                                                    Heimelová   V.        ..................................... 
Sejmuto z úřední desky dne:         25.6.2024    

Jméno a podpis:                                                    Heimelová    V.       ...................................... 


